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nazwa Blaupunkt Q3000 KIT system alarmowy
producent: Blaupunkt   

   cena: 950.00 zł

SMART home alarm Q3000 zestaw startowy  Blaupunkt Q3000 to inteligentny system alarmowy, który zapewni
bezpieczeństwo Tobie i Twojemu inteligentnemu domowi. Postaw na niezawodną ochronę oraz solidną
technologię popartą wieloletnim doświadczeniem firmy Blaupunkt.        Smart Home Security System IP to
kompleksowa ochrona, którą możesz zarządzać za pomocą aplikacji mobilnej      Intuicyjna, przyjazna
użytkownikowi obsługa z każdego miejsca na świecie przez aplikację i portal internetowy      Brak kosztów
instalacji      Możliwość rozszerzenia systemu nawet o 40 urządzeń dla pełnej ochrony również przed pożarem,
ulatnianiem gazu czy zalaniem    Dlaczego potrzebujesz ochrony?  Nawet w Niemczech, uznawanych za
bezpieczny kraj, co 180 sekund dochodzi do kradzieży i włamań. Dzięki inteligentnej technologii Blaupunkt
możesz zabezpieczyć swój dom przed intruzami. Liczne innowacyjne funkcje, jakie oferuje system Q3000,
zapewnią kompleksową ochronę w rozsądnej cenie.  Niezawodne rozwiązania zapewniające ochronę  Możesz
zawsze polegać na technologii Blaupunkt, która pomoże ochronić Twój dom przed włamaniem, zalaniem,
pożarem i innymi zdarzeniami losowymi, a tym samym ustrzec się przed ich nieprzyjemnymi konsekwencjami.
System alarmowy Blaupunkt z serii Q jest przeznaczony do samodzielnego montażu i prosty w instalacji oraz
obsłudze. Czujniki na drzwi i okna natychmiast raportują próbę wtargnięcia, syrena wbudowana do stacji bazowej
uruchomi się, gdy system wykryje próbę włamania. Przyłap włamywaczy na gorącym uczynku i zareaguj. Dzięki
czujnikom na drzwiach i oknach będziesz w czasie rzeczywistym informowany, gdy ktoś spróbuje dostać się do
Twojego domu, aby szybko podjąć decyzję odnośnie dalszych działań. Zyskasz również czas na poinformowanie
policji i ostrzeżenie sąsiadów lub rodziny. Żadne włamanie nie pozostanie niezauważone dzięki powiadomieniom
wysyłanym automatycznie na Twój telefon lub pocztę elektroniczną.  Bezpieczeństwo na każdej płaszczyźnie 
Możesz szybko i łatwo rozszerzyć zestaw o dodatkowe komponenty takie jak czujniki wody, dymu, temperatury
czy wykrywacz czadu. Dzięki połączeniu radiowemu dołączenie kolejnych akcesoriów jest proste, szybkie i nie
generuje dodatkowych prac remontowych. Zyskasz kompleksową ochronę i wygodę. Podłączając urządzenia
elektryczne do systemu, zautomatyzujesz swój dom. Możesz zaprogramować włączanie światła, radia, czy
ekspresu do kawy. Zaprojektuj swój inteligentny dom zgodnie z własnymi potrzebami. Dzięki systemowi możesz
symulować swoją obecność w domu, by odstraszyć potencjalnych włamywaczy, a także kontrolować zużycie
prądu, obniżając rachunki.  Sprawdź w czasie rzeczywistym, co się dzieje w Twoim domu dzięki kamerce
IPC-S1 z dowolnego, miejsca na świecie. Gdy upewnisz się, że doszło do krytycznej sytuacji takiej jak włamanie
czy pożar, możesz działać dalej. W przeciwnym razie – oszczędzisz sobie i innym wszczynania fałszywego
alarmu. Bezpłatna aplikacja Secure4Home (iOS lub Android) oraz portal internetowy zapewniają przyjazną
użytkownikowi, prostą obsługę.  Prosta instalacja bez dodatkowych kosztów  Blaupunkt Q-Series została
zaprojektowana z myślą o samodzielnej instalacji w kilku prostych krokach, które zostały opisane w instrukcji.
Bezprzewodowa technologia oszczędzi Ci problemów z montażem kabli. Wystarczy wybrać odpowiednie miejsce
dla stacji bazowej i komponentów, włączyć zasilanie, sparować urządzenia i gotowe.        Zasięg: 200-300 m     
Zasilanie: 9V/1A      Częstotliwość pracy: 433 MHz / 868 MHz      Temperatura pracy: -10°C do 45°C     
Dopuszczalna wilgotność: do 85%      Wymiary: 70,2 x 70 x 151 mm      Zestaw zawiera: Bezprzewodowa stacja
bazowa IP z wbudowaną syreną, Czujnik na drzwi/okna (DC-S1), Wykrywacz ruchu (IR S1)  
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